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Сдаётся 2-х конм. квартира ул. Железнодорожная

Белгород, Россия

 Шебекинский р-н, г. Шебекино, ул. Железнодорожная, д.8, 44/6 кв.м мебель бытовая техника 5 эт., санузел раздельный, плюс

коммунальные услуги, тел., с/у разд., желат. семейной паре, тел. 8-960-622-07-14

  

 Цена: 7 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: неуместен

**** Ксения 89056778310
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